
＜FAX 専用 0463-68-1105 またはﾒｰﾙ matsuoka@mj.scn-net.ne.jp＞ 

「ねむの木の子どもたちとまり子美術展」 

横浜開催協賛申込書 
 

ねむの木展横浜開催・協賛実行委員会 

代表幹事 松岡紀雄 宛 

 

「ねむの木の子どもたちとまり子美術展」横浜開催（2014 年 3 月 20 日～30 日・そご

う横浜店６階そごう美術館にて開催）と協賛に関する趣旨に賛同し、協賛金（１万円）

による支援を申し込みます。 

   □ 「呼びかけ人」にご芳名を頂戴できる場合、レ印を付けてください。 

□ 協賛者名簿に匿名を希望される場合、レ印を付けてください。 

 

協賛金（１万円）の振込先（いずれかにレ印を付けてください。） 

□ 横浜信用金庫横浜西口支店 普通 0528596 ﾈﾑﾉｷﾃﾝﾖｺﾊﾏｶｲｻｲ ｷｮｳｻﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ 

□ 郵便振替口座 00210-2-101688 ねむの木展横浜開催・協賛実行委員会 

  2013 年  月  日                

               (ﾌﾘｶﾞﾅ) 

 ご氏名                        

               「協賛者」としてご紹介の表記（現職・元職など、複数可） 

 

 

                                             

                 今回の協賛呼びかけを受けた方 

 

                                                              

 入場券送付（2014 年 1 月）等の際のご住所 

               〒    － 

                                       

                電話 （       ）      －                                     

               F A X （      ）      －             

               E メール                 @                      

特記事項 

 １．協賛金は、個人、企業、団体、任意のグループともに、各１万円です。 
 ２．お申し込み・お振り込みいただいた方には、2014 年 1 月末までに、各６枚の入場券 

（一般・大学生用、ただし、中高校生も利用可能、小学生以下は無料）をお届けします。 
 ３．「協賛」のお名前は、匿名ご希望の場合を除き、本企画の呼びかけや、開催時配布の資

料などに記載させていただく予定です。 
 ４．本企画の協賛については、さまざまな分野、お立場、あるいはお住まいの地域などを

問わず、幅広くご支援をお願いしています。ご友人やお知り合いの方々、企業、団体
等にご紹介、お声がけいただければ幸いです。 

 ５．美術展終了後、メール、ホームページ、ＦＢ等にて会計・監査報告を公開します。 
 ６．本企画に関するお問い合わせは、下記宛お願い申し上げます。 
   〒259-0123 神奈川県中郡二宮町二宮１０４５－２１ 松岡紀雄（まつおか としお） 

iPhone (080)5545-7226 FAX 専用 (0463)68-1105 メール：matsuoka@mj.scn-net.ne.jp 

右欄の各項は、楷書にて 

鮮明にご記入ください。 

企業、団体名等でお申し

込みの場合は、ご氏名欄

に企業・団体名をご記入

ください。 


